
amanda prowseová

host

Poutavé, dojemné a skvěle napsané vyprávění o tom, jak se jedna žena 
snaží znovu vybudovat život, který se jí roztříštil na kusy.

časopis tatler

Příběh o ženském boji za obnovení zničeného života
je podmanivý, srdcervoucí a skvěle napsaný.

časopis closer

Prowseová má úžasnou schopnost vyprávět příběh a pohltit 
čtenáře. Nepíše tak, aby nad svými čtenáři vyčnívala. 

Píše s nimi.
iain dale, britský rozhlasový moderátor

am
an

da
 p

ro
w

se
ov

á
� 

lásk
y k

 vá
m

Fo
to

 ©
 w

w
w

.p
au

ls
m

ith
ph

ot
og

ra
ph

y.
in

fo

amanda prowseová je britská 
spisovatelka. Před pár lety skončila 
s prací v managementu, aby se mohla 
naplno věnovat psaní. Hned její první 
román Poppy Day (Poppyin den, 2011) 
se okamžitě stal bestsellerem. Autorka, 
sama provdaná za člena armády, v něm 
líčí příběh ženy vojáka uneseného 
v Afghánistánu. Druhý román Z lásky 
k vám (2013) vzbudil nadšení především 
jako elektronická kniha a oblíbily si 
ho ženy po celém světě, kterým není 
lhostejná problematika domácího 
násilí. Amazon Kindle jej zvolil nejlepší 
knihou roku 2013. Prowseová žije 
na jihozápadě Anglie s manželem 
a dvěma dospívajícími syny.

zničili byste rodinu, abyste 
zachránili své děti?

Kathryn je žena ředitele prestižní 
školy. Je dokonalým obrázkem matky 
a manželky, která žije spokojený 
a naplněný život. Život, jaký jí budete 
závidět.

Dnes ráno připraví rodině snídani 
a vypere prádlo.

Dnes odpoledne zastřihne květiny 
na záhonech a upeče koláč na synův 
kriketový zápas.

Dnes večer si klekne před svého 
manžela a bude čekat na jeho soud.

Za každé porušení pravidel ji stihne 
trest. 

Tělo má plné jizev.
Kvůli dětem ale nikdy ani nehlesne.
Dnes v noci Kathrynina trpělivost 

přeteče.
Vytáhne z kapsy nožík a muže, který 

ji šestnáct let týral, zabije.
Zítra ji čeká soud, vězení a ztráta 

dětí.
Ještě pořád jí závidíte?
Příběh o tom, jak se Kathryn snaží 

znovu vybudovat svůj život a usmířit se 
s dětmi, které se jí odcizily. Povznášející 
román o vnitřní síle, přátelství 
a houževnatosti lidského ducha.

299 Kč
isbn 978-80-7491-108-8


